[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Приморского края
РЕШЕНИЕ

	28.10.2015г

	 №
	 456

	О принятии решения «О внесении изменений в Положение «О бюллетене органов местного самоуправления Кавалеровского муниципального района «Кавалеровские ведомости» принятого решением Думы от 19.09.2007г. № 954 (в редакции от 29.01.2010 № 76-НПА)

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в Положение «О бюллетене органов местного самоуправления Кавалеровского муниципального района «Кавалеровские ведомости» принятого решением Думы от 19.09.2007г. № 954 (в редакции от 29.01.2010 № 76-НПА).

2. Направить указанное решение главе Кавалеровского муниципального района для подписания и опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                               И.В.Гладких
[image: image2.png]

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ
«О БЮЛЛЕТЕНЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАВАЛЕРОВСКИЕ ВЕДОМОСТИ» ПРИНЯТОГО РЕШЕНИЕМ ДУМЫ ОТ 19.09.2007Г. № 954 (В РЕДАКЦИИ ОТ 29.01.2010 № 76-НПА)
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

          28 октября  2015 года

1. В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района внести следующие изменения в Положение «О бюллетене органов местного самоуправления Кавалеровского муниципального района «Кавалеровские ведомости» принятого решением Думы от 19.09.2007г. № 954 (в редакции от 29.01.2010 № 76-НПА):

1.1. в пункте 1.3. раздела 1 слова «издается тиражом от 50 до 999 экземпляров» заменить словами «издается тиражом от 25 до 999 экземпляров»;
1.2. по всему тексту Положения слова «начальник отдела организационно-контрольной работы» заменить словами «начальник организационно-правового отдела» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой  информации.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кавалеровского

муниципального района                                                                       С.Ю.Зайцев

пгт. Кавалерово

№  199-НПА
от 29 октября 2015 года